להשפעה על הזירה, בעיקר במונחים של הכשרה ותעסוקה. הערך שהוגדר על ידי המעסיקים שם דגש על השמה איכותית,

והערך שהוגדר על ידי המכללות שם דגש על קליטת הסטודנטים במהלך לימודיהם לשלב ההתמחות כמנגנון הכוונה

וקליטת עובדים פוטנציאליים.

תחומי מיפוי ומחקר שבוצעו בשנת תשפ"א )2020/21(
מאז החלה תכנית השותפות, מבוצע מחקר הערכה סביב מעגלי התערבות שונים. המחקר מבוצע על ידי קרן דביר, חוקרת

העוסקת במחקר אקדמי, באפיון והערכת תוכניות חינוכיות וחברתיות ובהקמת מסד נתונים לגופי מגזר ציבורי.

לאחר תשתית מחקרית רחבה בה החלטנו השנה להתמקד בנושאים הבאים:

על בסיס הניסיון שנצבר בעולם והותאם לשוק העבודה בישראל, ונועד לבסס מודל הכשרה ייחודי מבוסס חניכה

והתמחות. התוכנית נועדה בעיקר לסייע למעסיקים לגייס עובדים מקצועיים איכותיים תוך מתן מענה לשינויים

הטכנולוגיים המהירים בענף הרכב ולצרכים המשתנים של המשק. התוכנית פעלה במתכונת פיילוט במהלך שנת

הלימודים תשפ"א )2020-2021(

מודל ההתמחות של שותפות מומנטום נחלק לשלושה שלבים:

שלב טרום ההתמחות, בו נערכים תהליכי בניית התשתית המוסכמת בין כל בעלי העניין, המעסיקים, המכללות

והסטודנטים המתמחים.

שלב ליבת ההתמחות המכיל שני רכיבים הפועלים במקביל ותוך כדי קשר הדוק ביניהם, תהליך החניכה והליווי